
1

COPIA

Provincia di Benevento
SETTORE AMMINISTRATIVO-FINANZIARIO E SOCIETA'

PARTECIPATE
Servizio Programmazione e Bilancio - Patrimonio - Provveditorato

DETERMINAZIONE N. 1260 DEL 12/07/2021

OGGETTO: Liquidazione alla ditta “S.P.M. Service s.r.l.” con sede in Benevento alla C.da Piano
Cappelle n. 32, dell’intervento di manutenzione all’autovettura provinciale Fiat Punto
targata CM551HG. Importo complessivo di € 506,00 Iva inclusa.

IL RESPONSABILE AD INTERIM DEL SERVIZIO

VISTA la Determinazione n. 618 del 19/04/2021 con la quale il Dirigente ad interim del Settore
Amministrativo-Finanziario delega, tra l’altro, alcune delle proprie funzioni dirigenziali, al sottoscritto dott.
Serafino De Bellis, P.O. Responsabile dei Servizi Programmazione e Bilancio – Patrimonio – Provveditorato
e Gestione delle Riscossioni e dei Pagamenti – Tributi;

VISTA la determinazione n. 930 del 08.06.2021 di impegno di spesa per l’affidamento alla ditta “S.P.M.
Service s.r.l.” di Benevento dell’intervento di la manutenzione ordinaria (tagliando periodico cambio olio e
sostituzione filtri olio/carburante/aria/clima) nonché per la sostituzione di: supporto motore, manicotto
radiatore, lampada targa e fanalino posteriore sx, all’autovettura Fiat Punto targata CM551HG in dotazione
al Settore Tecnico – Servizi Viabilità 1 e 2 e connesse infrastrutture;

VISTA la fattura della ditta“S.P.M. Service s.r.l.” n. 59/O del 10.06.2021, acquisita agli atti del protocollo
dell’Ente in data 16.06.2021 al n. 15116, allegata al presente atto, dell’importo complessivo di € 506,00
compresa IVA, relativa al servizio di manutenzione di cui al capoverso precedente;

ACCERTATO che l’esecuzione del servizio di manutenzione alla predetta autovettura di proprietà
dell’Ente è stato effettuato con esito positivo, dalla ditta ““S.P.M. Service s.r.l.” ;

VISTO che la spesa risulta regolarmente impegnata al Cap. 2513 Prog. N. 1506/2021;

RITENUTO che il credito alla Ditta “S.P.M. Service s.r.l.” con sede in Benevento alla C.da Piano Cappele
n. 32, di € 506,00 - Iva inclusa - può ritenersi in data odierna liquido ed esigibile;

DETERMINA

Per i motivi esposti in premessa, che fanno parte integrante e sostanziale del presente dispositivo:

1. di liquidare la fattura n. 59/O del 10.06.2021, dell’importo complessivo di €. 506,00, IVA
compresa, in favore della ditta “S.P.M. Service s.r.l.” con sede in Benevento alla C.da Piano
Cappelle n. 32, identificativo fiscale ai fini IVA IT01636640623, a mezzo bonifico bancario con
COD IBAN: IT 47 J 01030 15000 00000 3845 167;

2. di imputare la spesa al Cap. 2513 Prog. N. 1506/2021.



2

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO P.O.
DELEGATA

f.to (Dott. Serafino De Bellis)

IL RESPONSABILE AD INTERIM DEL
SERVIZIO

f.to (Dott. Serafino De Bellis)



3

SETTORE AMMINISTRATIVO FINANZIARIO
SERVIZIO GESTIONE RISCOSSIONI E PAGAMENTI - TRIBUTI

UFFICIO LIQUIDAZIONI

LIQUIDAZIONI

Titolo Missione Capitolo Esercizio
1.03.02.09.001 1.5 2513 2021

Impegno Importo
Impegno

Sub-Impegno Importo
Sub-Impegno

Liquidazione Importo
Liquidazione

N. 1506 € 506,00 N. 0 € 0,00 N. 2173 € 506,00

Descrizione Creditore
S.P.M. SERVICE SRL
Descrizione Impegni Assunti
Liquidazione alla ditta “S.P.M. Service s.r.l.” con sede in Benevento alla C.da Piano Cappelle n. 32, dell’intervento di
manutenzione all’autovettura provinciale Fiat Punto targata CM551HG.

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO P.O.
f.to (Dott. Serafino De Bellis)


